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VALORES

Previsão

Atualizada

        Total        

(Ult. 12 meses)
Fev/2015Jan/2015Dez/2014Nov/2014Out/2014Set/2014Ago/2014Jul/2014Jun/2014Mai/2014Abr/2014Mar/2014EspecificaçãoCampo

59.810.443,0660.068.920,494.379.885,115.721.448,876.294.867,044.979.947,434.606.665,084.402.224,994.817.948,884.859.865,084.220.036,365.551.716,046.155.692,184.078.623,43RECEITAS CORRENTES (I)1

6.597.310,063.773.568,35188.364,09136.990,41401.993,63190.443,11276.202,05234.520,30420.078,89250.086,34187.376,88468.558,95884.831,36134.122,34  Receitas Tributárias2

2.900.000,001.245.325,64-1.592,90109.592,0647.845,7971.298,8641.884,47172.517,0451.448,8752.650,63205.069,36491.678,622.932,84    IPTU3

1.762.660,061.144.771,84125.504,9295.354,9194.437,9147.509,54113.923,42109.462,3298.960,46104.217,3863.037,93106.323,51113.885,4872.154,06    ISS4

50.000,0020.421,88300,001.455,00882,382.565,0010.930,004.289,50    ITBI5

580.000,00409.343,2535.760,5413.132,2587.141,3341.339,6926.634,5122.231,3528.947,9027.845,7127.427,1543.690,6330.840,2824.351,91    IRRF6

1.304.650,00953.705,7427.098,6330.096,15110.822,3353.748,0964.345,2660.942,16119.353,4965.119,3843.378,79110.910,45237.496,9830.394,03    Outras Receitas Tributárias7

1.236.000,002.020.096,9746.419,8947.922,45199.538,79245.023,45150.417,67192.636,63197.128,19192.327,96186.970,63190.935,68184.477,87186.297,76  Receita de Contribuições8

139.920,003.334.284,1615.379,9715.848,89107.618,99387.181,17347.755,59112.836,25687.393,31252.181,89176.770,46680.311,74378.247,86172.758,04  Receita Patrimonial9

  Receita Agropecuária10

  Receita Industrial11

  Receita de Serviços12

50.914.059,0049.979.437,564.028.446,365.429.130,655.511.999,294.107.232,723.745.576,643.762.619,813.424.922,984.073.350,453.631.272,844.111.079,574.635.962,083.517.844,17  Transferências Correntes13

16.000.001,0015.911.907,051.834.690,131.797.811,032.064.094,771.283.316,99969.545,151.105.861,92879.019,41963.341,121.121.633,341.495.639,831.413.603,90983.349,46    Cota-Parte do FPM14

8.400.000,008.907.681,47562.605,53759.559,52888.947,77734.983,81668.342,63886.242,95706.216,03931.402,39584.167,17729.516,13758.482,66697.214,88    Cota-Parte do ICMS15

1.800.000,001.561.691,12283.671,44598.544,0460.318,1727.817,8149.451,9493.604,5929.792,5144.776,89127.310,6948.694,2842.706,46155.002,30    Cota-Parte do IPVA16

85.364,75194,861.596,256.413,527.981,2161.844,913.848,591.245,5082,74908,70320,40621,85306,22    Cota-Parte do ITR17

47.700,0030.204,133.775,543.775,543.775,543.775,543.775,543.775,353.775,543.775,54    Transferências da LC 87/199618

66.780,0063.022,354.397,987.282,445.541,385.611,704.926,224.805,584.999,574.843,077.202,414.556,334.815,464.040,21    Transferências da LC 61/198919

11.200.000,0010.482.128,81775.498,201.229.820,75984.459,92811.698,47746.319,42973.589,06784.444,94981.152,85664.857,19812.946,15861.135,30856.206,56    Transferências do FUNDEB20

13.399.578,0012.937.437,88567.388,221.034.516,621.498.448,221.235.822,731.241.370,83690.891,581.015.429,481.143.975,851.121.417,991.015.630,911.550.820,91821.724,54    Outras Transferências Correntes21

923.154,00961.533,45101.274,8091.556,4773.716,3450.066,9886.713,1399.612,0088.425,5191.918,4437.645,55100.830,1072.173,0167.601,12  Outras Receitas Correntes22

4.902.896,005.789.512,88479.564,41511.474,05565.446,55502.789,08438.395,87480.740,25487.486,52473.627,07427.339,92532.904,19464.921,32424.823,65DEDUÇÕES (II)23

917.847,1097.914,9994.643,5694.805,1393.905,3393.845,0293.906,7785.243,0387.053,8887.879,7988.649,60
  Contrib. do Servidor para o Plano 

de Previdência
24

31.780,875.778,342.889,172.889,172.889,1717.335,02
  Compensação Financeira Entre 

Regimes Previd.
25

4.902.896,004.839.884,91479.564,41511.474,05461.753,22405.256,35340.701,57383.945,75376.306,48379.720,30342.096,89445.850,31377.041,53336.174,05
  Dedução de Receita para 

Formação do FUNDEB
26

54.907.547,0654.279.407,613.900.320,705.209.974,825.729.420,494.477.158,354.168.269,213.921.484,744.330.462,364.386.238,013.792.696,445.018.811,855.690.770,863.653.799,78
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III) =

(I - II)
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